АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2024 г.                                                                  № 14/59

пгт. Арти

О предложениях к поощрению от имени

 Главы Артинского городского округа

За успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента

Российской Федерации, Артинская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Предложить для поощрения Почетной грамотой Главы Артинского

городского округа

Васеневу Светлану Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 97 с правом решающего голоса;

Кошкину Людмилу Ивановну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 99;

Коваленко Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 99 с правом решающего голоса;

Суворову Ирину Геннадьевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 102;

Малышеву Елену Анатольевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 106 с правом решающего голоса;

Антипину Людмилу Ивановну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 122;

Семендееву Валентину Алексеевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 125 с правом решающего голоса;

2

Бархаеву Резеду Рамазановну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 127;

Кузнецову Елену Геннадьевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 129 с правом решающего голоса;

Елисееву Светлану Викторовну члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 142 с правом решающего голоса;

3. Предложить для поощрения благодарственным письмом Главы

Артинского городского округа:

Габдулину Резиду Салимовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 104 с правом решающего голоса;

Сыскову Алену Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 108 с правом решающего голоса;

Жданову Ирину Николаевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 123 с правом решающего голоса;

Яшкину Ирину Олеговну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 132;

Бессонову Надежду Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 133 с правом решающего голоса;

Никифорову Надежду Николаевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 141 с правом решающего голоса;

Хусаинову Нивилю Владимировну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 147 с правом решающего голоса;

Ахунову Рузалину Альбертовну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 148.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Разумкову М.А.

3

Председатель

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

________   Н.Н.Щапова

Секретарь

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

________  М.А.Разумкова